$580.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$500.00 $500.001PARANCOJUEGO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISA PARA CAMION0980

$92.803551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$80.00 $80.001SERVICIONAINSTALACION DE CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS0788

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N )

$672.80TOTAL:

^,25

Concepto
Orden de Servicio

Municipio

Localidad

Cargo
Dependencia

Kilometraje
Diseno Motor

Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

3HBBZSEN2JL221352
CAMION INTERNATIONAL MAXX FORCE AUTOBUS TRANSPORTE PERSONAL4700 SCD